[image: image1.jpg]

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
      РЕШЕНИЕ
от  02.11.2022

                          п. Балахта                                        № 18-211р
О согласовании перечня предлагаемого к приему краевого имущества

в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края
В соответствии со статьей 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», ст.ст. 22, 26, 51 Устава Балахтинского района Балахтинский районный Совет депутатов
                                                   РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление имуществом, землепользования и землеустройства» (Трофимова Е.В.) обеспечить направление необходимых документов в адрес Министерства финансов Красноярского края, указанных в статье 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности А.А. Штуккерта и председателя постоянной комиссии по финансово-экономической политике  В.Н. Таскина.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение к решению
Балахтинского районного Совета депутатов

                                                                           от 02.11.2022  № 18-211р.

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПРИЕМУ КРАЕВОГО  ИМУЩЕСТВА
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	№ п/п
	Наименование
	Дата принятия
к учету
	Инвентар-ный номер
	Балан-совая стоимость руб.
	Сумма аммортиза-ции, руб.
	Остаточ-ная стоимость на 01.10. 2020, руб.

	1
	Брифинг-приставка  (1300х800х740)
	30.06.2014
	106-1631838
	35 900,00
	35 900,00
	0,00

	2
	Гардероб VARMO20
	17.12.2013
	106-1631813
	34 090,00
	34 090,00
	0,00

	3
	Конференц.стол, серия мебели "BOSS"
	20.11.2013
	106-1631818
	62 113,00
	62 113,00
	0,00

	4
	Мебель корпусная (1) панели декоративные с шумоизоляцией и напольная тумба  размеры 2400*470*450
	18.11.2015
	1631876
	35 000,00
	35 000,00
	0,00

	5
	Мебель корпусная (2) Мебель корпусная       (шкаф в комплекте 2830*450/550*5614)
	25.11.2015
	106-1631877
	94 300,00
	92054,84
	2 245,16

	6
	Приставка подкатная *Positano"
	20.11.2013
	106-1631816
	43 753,00
	43 753,00
	0,00

	7
	Стол  письменный  2200*1050*770  (VSCR139)
	30.06.2014
	106-1631837
	36 800,00
	36 800,00
	0,00

	8
	Тумба  VCAS043   (450*510*650)
	30.06.2014
	106-1631839
	25 900,00
	25 900,00
	0,00

	9
	Тумба  Греденция, серия мебели  " POSITANO "
	20.11.2013
	106-1631817
	32 952,00
	32 952,00
	0,00

	10
	Шкаф для бумаг WETO25-(каб.501)
	17.12.2013
	106-1631812
	37 900,00
	37 900,00
	0,00

Глава

Балахтинского района

_____________В.А. Аниканов

Председатель районного

Совета депутатов

___________ Т.М. Иккес